PSS įrangos sąrašas ir sumontavimo vieta yra nurodyta Sutarties priede.
3. Paslaugų teikimo trukmė – 12 mėnesių.

II. SUTARTIES KAINA, MOKĖJIMO TVARKA IR MOKĖJIMO TERMINAI

4. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
5. Pradinė Sutarties vertė per visą 12 mėnesių Paslaugų teikimo laikotarpį yra 823,08 Eur 

(aštuoni šimtai dvidešimt trys eurai 08 ct) be PVM. Pradinė sutarties vertė per 12 mėnesių su PVM 
yra 995,88 Eur (devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 88 ct).

6. Paslaugų  teikėjui  už  suteiktas  Paslaugas  mokama kas  mėnesį,  vienodomis  dalimis. 
Mokėjimo suma už Paslaugas per vieną mėnesį be PVM yra 68,59 Eur (šešiasdešimt aštuoni eur 59 
ct), 21 proc. PVM suma yra 14,40 Eur (keturiolika eurų 40 ct), mokėjimo suma su PVM yra 82,99